
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

«28» березня 2019 року                     Одеса                                    № 91/ОД 
 

 

 

Про  організацію проведення  

обласних зборів переможців ІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково - дослідницьких робіт  

Малої академії наук України 

 

На виконання пункту 15 Плану обласних організаційно-масових заходів з 

дітьми та учнівською молоддю (за основними напрямами позашкільної освіти) 

на 2019 рік, затвердженого наказом Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації від 17.01.2019 № 12-ОД, відповідно до наказу 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 11.03.2019 №76/ОД 

«Про підсумки проведення ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт Малої академії наук у 2018-2019 навчальному 

році», листа Міністерства освіти і науки  України від 15.03.2019 №773/04/52-

01-02 «Про терміни проведення ІІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України», з метою підготовки 

до участі у ІІІ етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії наук України   

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести обласні збори переможців ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 



України (далі – обласні збори переможців ІІ етапу конкурсу-захисту)                  

у квітні 2019 року в м.Одеса.  

 

2. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) забезпечити організаційний та методичний супровід 

проведення обласних зборів переможців ІІ етапу конкурсу-захисту. 

 

3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад, 

об’єднаних територіальних громад, керівникам закладів освіти обласного 

підпорядкування: 

3.1. Забезпечити участь учнів-переможців ІІ етапу Всеукраїнського  

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України відповідно до викликів, за списком, що додається. 

3.2. Призначити відповідального за безпеку та здоров’я дітей у дорозі, під 

час проведення заходу (під підпис), провести інструктаж з Правил техніки 

безпеки з реєстрацією у журналі встановленого зразка під підпис кожного 

учня. 

 

4. Витрати на відрядження керівників та учасників організувати за рахунок 

коштів, не заборонені чинним законодавством України. 

 

5. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації надати організаційну допомогу у проведенні заходу. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту        О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

               до наказу Департаменту освіти і науки  

                      облдержадміністрації 

                     від _________2019  № ___________ 

 

 

 

Список 

 учнів-переможців ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту  науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України, 

рекомендований до участі у ІІІ етапі конкурсу  

 
 

П.І.П. Секція Навчальний заклад, клас 

 

відділення математики 

Чиркінян  Артур  

Юрійович 

математики Одеська спеціалізована школа № 117          

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області, 8 клас 

Батенєва  

Катерина  

Олегівна 

прикладної 

математики 

Одеська Маріїнська гімназія Одеської 

міської ради Одеської області, 11 клас   

 

відділення фізики і астрономії 

Коломієць Лев 

Юрійович 

експерименталь

на фізика 

Білгород-Дністровський навчально-

виховний комплекс «загальноосвітня 

школа ІІ ступеня – ліцей», 11 клас   

Бородін Іван 

Сергійович 

теоретична 

фізика 

Одеська загальноосвітня школа № 63           

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області, 10 клас 

Кремінська 

Софія Андріївна 

астрономії та 

астрофізики 

комунальний заклад «Рішельевський 

ліцей», 11 клас 

Козицька 

Катерина 

Олексіївна 

аерофізики та 

космічних 

досліджень 

Одеська гімназія № 5 Одеської міської 

ради Одеської області, вихованка 

Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та 

виховання, 11 клас 

 

відділення «Літературознавство, фольклористики та мистецтвознавства» 

Климович Олена 

Сергіївна 

української 

літератури 

комунальний заклад  «Татарбунарський 

навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Татарбунарського району 

Одеської області, 11 клас 

 

 

Савчук Юлія літературної комунальний заклад «Татарбунарський 



Олександрівна творчості навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Татарбунарської районної 

ради Одеської області, 11 клас 

Даведюк Надія 

Олегівна 

мистецтвознавс

тва 

Одеська спеціалізована школа №69       

І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

англійської мови Одеської міської ради 

Одеської області, 10 клас 

 

відділення хімії ті біології 

Калінін 

Володимир 

Валентинович 

хімії Одеська загальноосвітня школа  № 22    

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області, 10 клас 

Стремедловськи

й Валерій 

Сергійович 

медицини Білгород-Дністровський навчально-

виховний комплекс «загальноосвітня 

школа ІІ ступеня – ліцей», 11 клас 

Варшанідзе  

Єлизавета  

Валеріївна 

загальної 

біології 

Одеський ліцей «Приморський» 

Одеської міської ради Одеської області, 

11 класу 

Курносова 

Ксенія Сергіївна 

валеології Одеський ліцей «Приморський» 

Одеської міської ради Одеської області, 

вихованка Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання, 9 клас 
 

відділення екології та аграрних наук 

Дюжинов 

В’ячеслав 

Дмитрович 

охорони 

довкілля та 

раціонального 

природокористу

вання 

Одеська спеціалізована школа              

№ 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської 

ради Одеської області; 10 клас 

 

відділення технічних наук 

Макаренко  

Марія  

Вадимівна 

технологічних  

процесів та 

перспективних 

технологій 

Одеська гімназія №1 ім.А.П.Бистріної 

Одеської міської ради Одеської області, 

11 клас 

 

відділення комп’ютерних наук 

Дмитрієв  

Дмитро  

Андрійович 

технологій  

програмування 

Одеська спеціалізована школа                

І-ІІІ ступенів №117 Одеської міської 

ради Одеської області, 11 клас 

Явдощук Ілля 

Сергійович 

мультимедійни

х систем, 

навчальних та 

ігрових програм 

Одеський навчально-виховний 

комплекс «Гімназія № 7-спеціалізована 

школа І ступеня з поглибленим 

вивченням англійської мови» Одеської 

міської ради Одеської області, 10 клас 



Скоробреха 

Дмитро 

Ігорович 

Internet – 

технологій та 

WEB дизайну 

загальноосвітній політехнічний ліцей 

ІІ-ІІІ ступенів  міста Ізмаїл Одеської 

області, 10 клас 

 

відділення «Історії» 

Савченко  Аліса  

Вікторівна 

історії України Одеська спеціалізована школа                

І-ІІІ ступенів №117 Одеської міської 

ради Одеської області, 10 клас 

Шаронова 

Єлизавета 

Вячеславівна 

історичного 

краєзнавства 

Вилківський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №1 Вилківської 

міської ради Кілійського району 

Одеської області, 11 клас 

Хаджиогло 

Марія 

Михайлівна 

етнології Ренійський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа         

І-ІІІ ступенів-ліцей» Ренійської 

районної ради Одеської області, 10 клас 

Гусак Анастасія 

Максимівна 

всесвітньої 

історії 

Одеська загальноосвітня школа №15     

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області, 10 клас; 

Гелета  Еміль  

Вадимович 

археології Одеська спеціалізована школа №117     

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області, 10 клас 

 

відділення «Мовознавства» 

Стоянова 

Анастасія 

Русланівна 

української 

мови 

Прилиманська загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів Овідіопольського району 

Одеської області, 11 клас 

Бурова Діана 

Олександрівна 

російської мови Матроський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад» 

Ізмаїльської районної ради Одеської 

області, 11 клас 

Ватуля Аліна 

Сергіївна 

англійської 

мови 

навчально-виховний комплекс 

«Балтська загальноосвітня школа          

І-ІІІ ступенів № 2 - гімназія» Балтської 

міської ради Одеської області, 11 клас; 

Івашко  Валерія  

Вікторівна 

німецької  мови Одеська спеціалізована школа                

І-ІІІ ступенів №117 Одеської міської 

ради Одеської області, 11 клас 

 

 

 

 

відділення філософії та суспільствознавства 

Мацак  

Олександр  

філософії Одеський  юридичний  ліцей Одеської 

міської ради Одеської області, 10 клас 



Анатолійович 

Панчєва Селіна 

Михайлівна 

правознавства Ренійський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа        

І-ІІІ ступенів-ліцей» Ренійської 

районної ради Одеської області, 

 11 клас 

 

відділення наук про Землю 

Щур Валерій 

Володимирович 

географії та 

ландшафтознав

ства 

Арцизька загальноосвітня школа          

І-ІІІ ступенів №5 Арцизької районної 

ради Одеської області, 11клас 

Албу Софія 

Дмитрівна 

геології, 

геохімії та 

мінералогії 

комунальний заклад «Рішельєвський 

ліцей», 11 клас 

Мєдвєдєва 

Анастасія 

Олегівна 

гідрології комунальний заклад «Татарбунарський 

навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Татарбунарської районної 

ради Одеської області, 11 клас 

 

 
 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово- 

ресурсного забезпечення та молодіжної  

політики         А.В. Сичова 
 


